
UCHWAŁA NR  364/XL/17 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 86/XIII/15 Rady Miasta Milanówka z dnia 

22 października 2015 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów 

przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie 

o systemie oświaty. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 86/XIII/15 Rady Miasta Milanówka z dnia 22 października 2015 r. w sprawie 

gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe 

prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty wprowadza się zmiany: 

1) w § 3 uchwały dodaje się pkt 12 w brzmieniu „12) zwrotu kosztów za zniszczone, 

uszkodzone lub niezwrócone podręczniki lub materiały edukacyjne”. 

2) w załączniku do Uchwały – Wykaz jednostek budżetowych, które gromadzą dochody 

na wydzielonym rachunku zmienia się pkt 1 i 3, które otrzymują brzmienie: 

a) „1) Szkoła Podstawowa Nr 1 

b) 2) Szkoła Podstawowa Nr 3”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodnicząca 

        Rady Miasta Milanówka 

 

                mgr Małgorzata Trębińska 

 

 



UZASADNIENIE 

Niniejsza zmiana uchwały podyktowana jest reformą oświatową, czego wyrazem jest 

przekształcenie Zespołów Szkół Gminnych w ośmioletnie szkoły podstawowe. Ponadto 

samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie 

oświaty mogą jako dodatkowe źródło dochodów gromadzić na swoim wydzielonym rachunku 

dochodów wpływy z tytułu zwrotu kosztów za zniszczone, uszkodzone lub niezwrócone 

podręczniki lub materiały edukacyjne, na których zakup otrzymały dotację celową z budżetu 

państwa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Agnieszka Grzanka 


